ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 3 . 0 7 . 2 0 2 1 №ЗЗОЗ-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области государственное унитарное предприятие Свердловской области
«Газовые сети» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие газифика-
ции и газоснабжения Свердловской области.

Председатель
Законодательного СобранМ ( д о к у м е н т о в Л.В.Бабушкина

121п-рер
3 : 1 9 0 5 О